PROJETO DE LEI N.º 0053/2004

DATA: 12 DE ABRIL DE 2004.

SÚMULA: ALTERA A DENOMINAÇÃO DE RUAS QUE MENCIONA E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADEVANIR PEREIRA DA SILVA - PFL, Vereador com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108, do Regimento Interno, encaminha para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. As ruas do Bairro União, passarão a vigorar com a seguinte denominação:

	DENOMINAÇÃO ATUAL
	DENOMINAÇÃO COM A APROVAÇÃO DESTA

	RUA 1
	RUA JOSÉ GONZAGA DIAS PEREIRA

	RUA 2
	RUA GERALDO LOPES RIBEIRO

	RUA 3
	RUA PEDRO HENK

	RUA 4
	RUA ADEMAR GÓIS

Art. 2. Para efeito desta ficam dispensadas as exigências da Resolução n° 007/91.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário "Aureliano Pereira da Silva," em  12 de abril de 2004.

ADEVANIR PEREIRA DA SILVA

Vereador PFL